
 

 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2020                                                          № 71 
 

 

В соответствии со служебной запиской начальника отдела бухгалтерского 

учета и финансового контроля департамента финансов от 23.12.2020  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ начальника департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 01.10.2020 № 53 «Об утверждении Плана проверок на 2 

полугодие 2020 года Департаментом финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченным на 

осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в 

отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела бухгалтерского учета и финансового контроля департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Зыкову Н.В. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель главы  администрации 

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                      Г.Г.Шавлова 

 

 

Об отмене приказа начальника департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 01.10.2020 № 53 


